
 

 

Decreto n.67/2020 

Prot. n.3839 

 

 

 

IL RETTORE 

 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- Visto il D.R. n. 385.19 prot. 29535 del 08.11.2019 con cui viene emanato il 

bando per l’assegnazione degli incarichi per attività di tutorato studentesco (200 

ore); 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata ai sensi 

del D.R. 48.20 Prot. 2663 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati 

nella seduta del 29.01.2020; 

- Preso atto di inesattezze dovute ad irregolarità nel funzionamento del sistema 

informatico dell’Università ESSE3, da cui è stata estrapolata la graduatoria (art. 5 

del bando), che per il calcolo degli esami e dei cfu conseguiti non ha considerato la 

scadenza del bando del 10.01.2020 e ha causato un allineamento in graduatoria dei 

candidati non corrispondente;  

- Considerato si è reso necessario riunire  nuovamente la Commissione nella 

seduta del 07.02.20; 

- Vista la nuova graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i 

criteri stabiliti dall’art. 5 del bando, approvata dalla Commissione in data 07.02.20 

dopo avere verificato per ciascuno studente l’esattezza dei dati estrapolati; 

 

 
DECRETA 

 
 

È approvata la nuova graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco 

relativamente all’a.a. 2019-2020, che annulla e sostituisce integralmente la 

precedente (D.R. 56.20 prot. 2916 del 31.01.20) : 

 

 

  COGNOME NOME 

1 BRACHINI FEDERICA 

2 TOLUSSO SILVIA 

3 MANDORLINI REBECCA 

4 LOMBARDO GIULIA 

5 RATTA VALENTINA 

6 MODAFFARI DAFNE 

7 COLOPARDI MATTEO 

8 SORGENTONE VERONICA 

9 BOTTANA SARA 

10 ARCURI VIRGINIA 

 

 
                                                                                                            



 

 

 Segue decreto n. 67/2020 

Prot. n.3839    

 

 

11 TALIBI MARIAM 

12 CASTALDI VALERIA 

13 ZURLO VALENTINA 

14 CASSONE MONICA 

15 SCROFANI MARTINA 

16 AMICO MARIA GIULIA 

17 FICHERA CRISTIANO 

18 MESSORI CLEOFE 

19 RIVA FRANCESCA 

20 VENA ALESSANDRO 

21 MILANO CHIARA 

22 HU JINGYI 

23 CORRADIN GIORGIA 

24 GIOVANNETTI SARA 

25 LICATA MARIA SARA 

26 ZHONG XIN 

27 CARUSO ALESSANDRA 

28 SPANO' DANIELA 

29 NASTASI LUCIA 

30 BUSCEMA NOEMI 

31 CAMMISULI ALESSIA 

32 SCIACCA HILLARY 

33 MOSCONE FLAVIA 

34 VICHI LUCA 

35 MIZOGUCHI KUMIKO 

36 ROMANELLI 
MARIA 
GRAZIA 

37 SAIA GIORGIA 

38 DEL CHIERICO CLARISSA 

39 ORLANDI CAMILLA 

40 ORENGO ILARIA 

41 MANGIAVILLANO GIORGIA 

42 SANNA CLAUDIA 

43 PADRICELLI FRANCESCO 

44 ANGORI CATERINA 

45 BELEM STEPHANIE 

46 PIAZZA MARIKA 

47 MAZZARELLA NOEMI 

48 MENSI ALESSIA 

49 MANZO CHIARA 

50 MARTINI SARA 



 

 

Segue decreto n. 67/2020 

Prot. n. 3839 

 

 

.  

 

51 TULIANI MARTA 

52 SURDO CHIARA 

53 ALOIA ANTONELLA 

54 DILONARDO DANIELA 

55 BAILEY BEATRICE 

56 TIRIBOCCHI ILARIA 

57 ANDREACCHI ANTONELLA 

58 MONACI LINDA 

59 GALIA GIULIA 

60 LUTRELLI GIADA 

61 MACHETTI ALESSANDRO 

62 BERTOLOZZI MARTINA 

63 QUARANTIELLO MARTA 

64 TRISOLINI PIERANTONIO 

65 RINDONE 
MIRIANA 
LUCIA 

66 QUATTROCCHI GIULIA 

67 BATTAGLIA ALESSANDRA 

68 ARENA JOLANDA 

69 KOGOYOU-ABODJI MOUTAKILOU 

70 MILITELLO DESIRÈ 

71 CARPINTERI GIULIA 

72 VACCARO TATYANA 

73 DE CARIA LAVINIA 

74 PINZAUTI GIADA 

75 CHIARELLI PIETRO 

76 FACCIA MARTINA 

77 VALENTINI ERIKA 

78 MISANO MICHELA 

79 COCCHIARA NATALIA 

80 SCAPPATICCI MICHELA 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Segue decreto n. 67/2020 

Prot. n. 3839 

 

 

 

81 VENNERI NADIA 

82 ZIVOLI CRISTINA 

83 FAILLA ANDREA 

84 DALFINO GIULIA 

85 HYSKAJ DEJSI 

86 SALLUZZI CHIARA 

87 ZITOUNI ASHRAF 

88 AKHAVAN TAVAKOLI MOHAMMAD 

89 
KOUANANG 
TCHOUAMA JULIO 

90 MINNUCCI ANNA 

91 ETTORRE ENRICO 

 

 

 

 

 

 

Siena,  11.02.2020                                                                                          IL RETTORE 

                                                                                                                                f/to  Prof. Pietro Cataldi* 
 

 

 

 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse. 

 
 

Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Beligni* 
 

 

 

 

 

 

Il compilatore 

Dott.Mauro Pellizzi  


